

W trosce o bagna i ludzi

Oswiec-Twierdza 8 | 19-110 Goniądz | tel. (0 85) 738 30 00 | fax. (0 85) 738 30 21 | www.biebrza.org.pl |
e-mail: sekretariat@biebrza.org.pl

ZP.26.1.2025

Oswiec-Twierdza, dnia 4 lutego 2025 r.

Do: wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji nr ZP.26.1.2025 na roboty budowlane: „Budowa obiektu magazynowego na wyposażenie i sprzęt p.poż. w Goniądzu w formule zaprojektuj i wybuduj.”

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ

I. Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), udziela odpowiedzi na zadane pytania do SWZ:

Pytanie nr 1:

„Do zadań projektowych należy zaprojektowanie umywalni z wc ok. 7,6m². Zgodnie z paragrafem 134 Rozporządzenia w sprawie warunków technicznych Poz. 1065, temperatura w umywalni powinna wynosić 24 stopnie. Jakie ogrzewanie przewiduje zamawiający?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje wykonania pomieszczenia umywalni.

Pytanie nr 2:

„Proszę o doprecyzowanie jaką ilość kabin prysznicowych oraz umywalek należy zapewnić w umywalni ?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje wykonania pomieszczenia umywalni.

Pytanie nr 3:

„Proszę o doprecyzowanie, w jaki sposób zamawiający zamierza odprowadzać nieczystości? Czy do istniejącego szczelnego zbiornika na nieczystości czy do sieci kanalizacyjnej?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż odprowadzenie nieczystości odbywać się będzie do sieci kanalizacyjnej.

Pytanie nr 4:

„W związku z pojawieniem się pomieszczenia umywalni, czy zamawiający przewiduje szatnię z szafkami ubraniowymi powiązaną komunikacyjnie z umywalnią ? Proszę o doprecyzowanie dokładnie jakie pomieszczenia wymaga zamawiający?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje wykonania pomieszczenia umywalni.

Pytanie nr 5:

„Zgodnie z rysunkami zamieszczonymi do postępowania, bramy segmentowe nie posiadają miejsca na wał oraz sprężyny, proszę o sprecyzowanie jakie minimalne wymiary w świetle przejazdu powinny posiadać bramy oraz jaką minimalną wysokość wewnątrz powinien posiadać budynek ?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż minimalne wymiary w świetle przejazdu muszą wynosić 3,5 x 4,2 m, a minimalna wysokość wewnątrz budynku jest wysokością zmienną, ze względu na formę budynku (budynek jednokondygnacyjny, dach jednospadowy).

Pytanie nr 6:

„Zgodnie z punktem 5 PFU w budynku należy przewidzieć miejsce na przechowywanie ciągnika, samochodów pick-up gotowe do wykonania akcji gaśniczej na terenie BbPN, w związku z tym należy nadmienić, że będzie to budynek garażowy z zapleczem socjalny w postaci umywalni. Zgodnie z paragrafem 107. ustęp 1 Rozporządzenia w sprawie warunków technicznych Poz. 1065, garaż powinien posiadać wpust kanalizacyjny poprzedzony separatorem substancji ropopochodnych z odprowadzeniem do kanalizacji sanitarnej. Czy działka posiada przyłącze kanalizacji sanitarnej ?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje wykonania pomieszczenia umywalni. Działka nie posiada przyłącza kanalizacji sanitarnej (do budynku należy zaprojektować i wykonać przyłącze do sieci kanalizacji sanitarnej).

Pytanie nr 7:

„Teren inwestycji położony jest na terenie ochrony konserwatorskiej, czy zamawiający przeprowadził konsultacje z konserwatorem zabytków dotyczące dopuszczenia budowy budynku w konstrukcji metalowej z elewacjami wykończonymi blachą?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż po stronie Wykonawcy leży uzyskanie pozwolenia Podlaskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Białymstoku.

II. Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320), w związku ze zmianą treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

- 1) W Rozdziale XII Sposób oraz termin składania ofert w ust. 2 był zapis o treści:
„Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 05.02.2025 r. do godz. 9:00.”
po zmianie w miejscu ww. zapisu jest:
„Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 07.02.2025 r. do godz. 9:00.”

 - 2) W Rozdziale XIII Termin otwarcia ofert w ust. 1 był zapis o treści:
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.02.2025 r. o godzinie 9:30.”
po zmianie w miejscu ww. zapisu jest:
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.02.2025 r. o godzinie 9:30.”

 - 3) W Rozdziale X Termin związania ofertą w ust. 1 był zapis o treści:
„Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 06.03.2025 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”
po zmianie w miejscu ww. zapisu jest:
„Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 08.03.2025 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”
- III. Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian w SWZ ulega zmianie treść Ogłoszenia o zamówieniu.

Zatwierdził:

**Dyrektor
Biebrzańskiego Parku Narodowego
Artur Wiatr**